
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i  ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465) 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
i ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie, wprowadza się następujące 
zmiany: w § 1 w ust. 3 skreśla się punkt 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8D9A61-F2DB-439D-8255-6411D17BAB70. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


